ПРОТОКОЛ №163

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «17» февраля 2016 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   17 февраля 2016 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 13 членов, что составляет 77% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в АСРО  «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

АСРО «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены АСРО

«Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального

развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением

Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И, который доложил присутствующим о

поступившем заявлении о приеме в члены АСРО  «Содружество строителей РТ»

от следующей организации:

1. ООО "ВолгаДорСтрой" (ОГРН 1131690050425)

а также о результатах рассмотрения представленных ими документов,

проверки   достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к указанным

работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены АСРО  «Содружество строителей РТ» вышеуказанную

организацию и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно

поданному заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

АСРО «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от

30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И, который  доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов АСРО «Содружество строителей РТ»:

1. ООО "ТК СТРОЙСНАБСЕРВИС" (ОГРН 1141690041580)

2. ООО "Ихлас" (ОГРН 1131650009171)

3. ПАО "Казанский вертолетный завод" (ОГРН 1021603881683)

4. ООО "Челныхимзащита" (ОГРН 1081650003093)

5. ООО "ЭнергоСистем-Оптик" (ОГРН 1111690038316)

6. ООО "Контакт" (ОГРН 1061655033483)

7. ООО "Строй Сервис" (ОГРН 1091689001843)

8. ООО "Тентпроект" (ОГРН 1091650014631)

9. ООО "Строительное Управление Радиант" (ОГРН 1101690060625)

10. ООО "Тепло-Вам" (ОГРН 1021607556563)

11. ООО "Тайгер" (ОГРН 1091690046480)

12. ООО "НИКО-С" (ОГРН 1061682046095)

13. АО "Центромонтажавтоматика" (ОГРН 1021603269148)

14. ЗАО "Шешмастройсервис" (ОГРН 1021601625077)

15. ООО "СК Капремстрой" (ОГРН 1101644000501)

16. ЗАО "Альметьевское управление монтажа и наладки" (ОГРН 1031608013095)

17. ООО "Альтаир-1" (ОГРН 1031638400089)

18. ООО "СКД" (ОГРН 1021603625779)

19. ООО "Маяк Плюс" (ОГРН 1091682002675)

20. ООО "УниСтрой" (ОГРН 1101644002481)

21. ОАО "Татавтодор" (ОГРН 1081690007068)

22. ООО "Строймонтаж" (ОГРН 1071672001411)

23. АО "СМП-Нефтегаз" (ОГРН 1021601623922)

24. ООО "Строительная компания "Континент" (ОГРН 1041633606750)

25. ООО "Инженерные Сети Радиант" (ОГРН 1081690038814)

26. ООО "Модуль-НК" (ОГРН 1061651035874)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «17» февраля 2016 года на 3 (трёх) листах.